廃棄物管理責任者選任（解任）届

○○年○月○○日

青梅市長 大勢待 利 明 殿

建築物所有者住所 青 梅 市 東 青 梅 １ 丁 目 １ １ 番 地 の １

事業所名 青 梅市立 ○ ○ 小学 校

代表者氏名 校長 ◯ ◯ ◯ ◯

電話番号 ０４ ２８（ ２２ ）１ １ １ １

青梅市廃棄物の処理および再利用の促進に関する条例第１８条第２項の

規定により、事業用大規模建築物における廃棄物管理責任者を、次のとお

りに選任したので、届け出ます。

建 築 物 の 所 在 地 青梅市東青梅１丁目１１番地の１

建 築 物 の 名 称 青梅市立◯◯小学校

新

任

者

廃棄物管理責任者の

職 ・ 氏 名

連 絡 先 電 話

所有者との関係

校長 ◯ ◯ ◯ ◯

０４２８（ ２２ ）１１１１

校長

選 任 年 月 日 ◯◯ 年 ◯ 月 ◯○ 日

前 任 者 の 職 ・ 氏 名 校長 △ △ △ △

備

考

記入例

再利用対象保管場所設置届兼廃棄物保管場所等設置届

○○年○月○○日

青梅市長 大勢待 利 明 殿

住所 青梅市東青梅１丁目１１番地の１

氏名 ◯ ◯ ◯ ◯

青梅市廃棄物の処理および再利用の促進に関する条例第１８条第５項お

よび第６２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 建築物の概要

２ 再利用対象物保管場所

３ 廃棄物保管場所等

設 置 場 所 青梅市東青梅１丁目１１番地の１

建 築 主
住所 青梅市東青梅１丁目１１番地の１

氏名 青梅 太郎 電話 ０４２８（２２）１１１１

設 計 者
住所 青梅市東青梅◯丁目◯番地の◯

氏名 青梅建設 電話 △△△△（△△）△△△△

工 事 施 工 者
住所

氏名 同上 電話番号 （ ）

建 築 物 の 名 称 青梅株式会社

建 築 物 の 用 途 事務所

敷 地 面 積 ◯◯◯◯ ㎡

建

築

物

延べ面積
（内訳） 住宅用部分 ０㎡

☓☓☓☓ ㎡ 事業用部分 ☓☓☓☓ ㎡

構 造 鉄骨造 地下 ◯ 階、地上 ☓ 階

工 事 着 手 予 定 年 月 日 年 月 日

工 事 完 了 予 定 年 月 日 年 月 日

使 用 開 始 予 定 年 月 日 年 月 日

保 管 場 所 屋外 階 ◯◯ か所 ☓☓☓ ㎡

保 管 場 所 屋外 階 ☓☓ か所 △△△ ㎡

保 管 施 設

種別 廃プラ、紙くず、ダンボール、廃酸、廃油

容量（Ｌ、ｍ ３） △△△

設置数（個、台）

粗 大 ご み 収 積 場 所

記入例

備考 「２再利用対象物保管場所」は、条例第１８条第５項に該当する場合

に、「３廃棄物保管場所等」は、条例第６２条第１項に該当する場合に、そ

れぞれ記入すること。

添付書類

１ 用途別床面積内訳書

２ 建築物の案内図・配置図

３ 保管場所等の配置図（位置図）

４ 保管場所等の平面図・断面図・求積図および仕様

５ 保管場所等の面積算定書

６ その他市長が必要と認める書類および図面

受 理 印

廃棄物の減量および再利用に関する計画書

○○年○月○○日

青梅市長 大勢待 利 明 殿

建設物名称 青梅市立◯◯小学校

所在地 青梅市東青梅１丁目１１番地の１

所有者氏名 校長 ◯ ◯ ◯ ◯

電話番号 ０４２８（ ２２ ）１１１１

青梅市廃棄物の処理および再利用の促進に関する条例第１８条第３項の

規定により、事業用大規模建築物における○○年度の再利用計画を、次の

とおり提出します。

建築物の

規 模

地上 ◯ 階・地下 ◯ 階

延べ面積 ◯◯◯◯ ㎡

建築物の

用 途
学 校

従業員数（テナントを含む。）

外来者数（通学者を含む。）

（教員等） ◯◯ 人

（生徒等 ）◯◯人 計 ◯◯◯ 人

廃 棄 物 管 理 責 任 者 校長 ◯◯◯◯

契 約 廃

棄 物 処

理 業 者

種類 業者名（許可番号）

契 約 再

生 資 源

回 収 業

者

種類 業 者 名

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

前 年 度 実 績 の 自 己 評 価

（ 減 量 ・ 再 利 用 の 方 法 ）
今 年 度 の 目 標

不要となった紙類を資源ごみとして処

理した。

１今後の取組

さらなるごみの減量・再資源化

に努めたい。

２前年度と比べて増減した理由

ごみそのものの量が減ったため。

記入例

区 分

種 類

前 年 度 実 績 本 年 度 見 込 み 対 前 年 度 比

排出量 処理区分 排出量 処理区分 排出量増減 再生利用量増減 処分量増減

Ａ(kg)
B 再生量

(kg)

C 処分量

(kg)

再生率

B／A(%)
D (kg)

E 再生量

(kg)

F 処分量

(kg)

再生率

E／D(%)
D－A(kg) E－B(kg) F－C(kg)

一

般

廃

棄

物

紙

類

上質・ＯＡ紙 100 50 50 50 100 80 20 80 0 30 -20

他の事務用紙 100 0 100 0 100 10 90 10 0 10 -10

再 生 紙 100 30 70 30 100 80 20 80 0 50 -50

新 聞 ・ 雑 誌 100 30 70 30 100 80 20 80 0 50 -50

段 ボ ー ル 100 80 20 80 100 80 20 80 0 0 0

再 生 不 適 紙 100 0 100 0 100 10 90 10 0 10 -10

紙 類 小 計 600 190 410 31.7 600 260 340 43.3 0 0 -70

厨 芥 類 100 0 100 0 100 20 80 20 0 20 -20

そ の 他 （ ）

そ の 他 （ ）

計 ( 1 ) 700 190 510 27.1 700 280 420 40 0 90 -90

産

業

廃

棄

物

び ん 類 100 80 20 80 100 90 10 90 0 10 -10

か ん 類 100 80 20 80 100 90 10 90 0 10 -10

廃プラスチック類 100 80 20 80 100 90 10 90 0 10 -10

金 属 類 100 80 20 80 100 90 10 90 0 10 -10

ガ ラ ス ・ 陶 器 類 100 70 30 70 100 90 10 90 0 20 -20

廃 油 100 80 20 80 100 90 10 90 0 10 -10

焼 却 灰 100 0 100 0 100 0 100 0 0 0 0

汚 泥 100 0 100 0 100 0 100 0 0 0 0

そ の 他 （ ）

そ の 他 （ ）

計 ( 2 ) 800 470 330 58.8 800 540 260 68.5 0 70 -70

粗 大 ご み ( 3 ) 500 250 250 50 500 300 200 66.7 0 50 -50

合計( 1 )＋ ( 2 )＋ ( 3 ) 2000 910 1090 45.5 2000 1120 880 56 0 210 -210